
 
 Администрация   Муниципального Образования 

«сельсовет Сутбукский» Дахадаевского района 

Республики Дагестан 
_______________________________________________________________________________________________________               

sutbuk.ru@yandex.ru        368587, Республика Дагестан. Дахадаевский район, с.Сутбук. . ул. Центральная 4 

 

«16.»  октября 2024г. №88 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

               Об утверждении плана действий по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций на 

территории муниципального образования Сутбукское сельское поселение 

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О защите 

населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 г. № 794 «О единой 

государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить общие положение, план действий по предупреждению и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций а также перечень основных мероприятий на территории муниципального 

образования Сутбукское сельское поселение (согласно приложения). 

2.Утвердить Положение об организации подготовки и обучения населения в области 

гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 

характера на территории Сутбукского сельского поселения (приложение №1,№2). 

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

      Глава администрации  

МО «сельсовет Сутбукский»                                             Магомедов К.З. 

  

 

mailto:sutbuk.ru@yandex.ru

